
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 14,000 

 6,085,350 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 600,000 

 1,340,000 

Arbana Selmanaj GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR VLORË

Deklaratat e analizuara: 

Para 
Fillimit

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

651,009 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 200,000 

 349,747 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 200,000 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 9.8 herë.

Subjekti Arbana Selmanaj në vitin 2016 deklaron kontratë paraprake për blerje 
apartamenti në Dajt të Tiranës me vlerë 45,000 euro, për të cilin paguan këstin e parë 
prej 12 mijë euro me burim kryesor 900,000 lekë të dhëna nga prindërit si kompensim 
për heqjen dorë nga bashkëpronësia në apartamentin ekzistues. Vlera e mbetur prej 
33,000 euro deklarohet si detyrim ndaj kompanisë së ndërtimit. 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

 7,975,097 

Pasuritë e 
Luajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

 814,000 


